
(pescadería, frutería y carnicería del 9 al 15 de enero de 2025)
Oferta válida del 9 al 22 de enero de 2025 en Cantabria, Castilla y León y La Rioja

Con tu TARJETA CLUB LUPA

¡COMPRARÁS 
A PARES!

MASIASOL de LA MASÍA
Aceite de girasol, 1 lt.

1 ud: 1,89€

1,69€

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

0,40€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

PESCANOVA
Filetes de merluza del Cabo sin piel Mini, 400 gr.

1 ud: 4,49€
(11,23€/kilo)

3,99€

(9,98€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

1€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA



ALTEZA
Arroz 3 delicias, 
400 gr.

1 ud: 1,69€
(4,23€/kilo)

1,54€

(3,85€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

0,30€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

LA COCINERA
Empanadillas de 
atún, 312 gr.

1 ud: 4,75€
(15,22€/kilo)

3,75€

(12,02€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

2€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

PESCANOVA
Varitas de merluza, 
300 gr.

1 ud: 3,49€
(11,63€/kilo)

2,79€

(9,30€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

1,40€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

PESCANOVA
Filetes de merluza del 
Cabo sin piel Mini, 
400 gr.

1 ud: 4,49€
(11,23€/kilo)

3,99€

(9,98€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

1€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

SALTO de FINDUS
Arroz 3 delicias, 
500 gr.

1 ud: 3,69€
(7,38€/kilo)

2,69€

(5,38€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

2€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

FRUDESA
Tronquitos de 
Alaska, 450 gr.

1 ud: 4,99€
(11,09€/kilo)

4,25€

(9,44€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

1,48€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

FINDUS
Judías verdes planas 
troceadas, 400 gr.

1 ud: 2,59€
(6,48€/kilo)

2,52€

(6,30€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

0,15€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

ALTEZA
Churros, 500 gr.

1 ud: 1,35€
(2,70€/kilo)

1,25€

(2,50€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

0,20€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

LA COCINERA
Canelones de 
carne, 500 gr.

1 ud: 4,75€
(9,50€/kilo)

3,75€

(7,50€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

2€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

LA COCINERA
Croquetas artesanas 
de cocido casero, 
500 gr. o de jamón 
ibérico, 400 gr.

1 ud: 4,99€
(9,98-12,48€/kilo)

3,99€

(7,98-9,98€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

2€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

LA COCINERA
Lasaña de atún o 
boloñesa, 500 gr.

1 ud: 4,75€
(9,50€/kilo)

3,75€

(7,50€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

2€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

GOODFELLAS
Pizza de pollo a la 
barbacoa, 385 gr. o 
de pepperoni, 332 gr.

1 ud: 3,49€
(9,06-10,51€/kilo)

2,99€

(7,77-9,01€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

1€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

¡COMPRARÁS A PARES!Con tu TARJETA 
CLUB LUPA



NESTLÉ
Kéfir natural, 
pack 6 ud. x 100 gr.

1 pack: 2,85€
(4,75€/kilo)

1,85€

(3,08€/kilo)

LLEVANDO 2
EL PACK A:

DESCUENTO

2€

2 packs
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

PROFEEL de VALIO
Mousse con proteínas 
sabor chocolate, 
150 gr.

1 ud: 1,50€
(10€/kilo)

1,20€

(8€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

0,60€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

pack 6 ud. x 100 gr.

LA LECHERA
Natillas sabor vainilla, 
pack 4 ud. x 115 gr.

1 pack: 2,05€
(4,46€/kilo)

1,55€

(3,37€/kilo)

LLEVANDO 2
EL PACK A:

DESCUENTO

1€

2 packs
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

ALPRO
Postre soja 
sabor natural 
con coco, 
400 gr.

1 ud: 2,25€
(5,63€/kilo)

1,90€

(4,75€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

0,70€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

KAIKU
Yogur sin lactosa 
natural azucarado o 
natural desnatado, 
pack 4 ud. x 125 gr.

1 pack: 2,08€
(4,16€/kilo)

1,88€

(3,76€/kilo)

LLEVANDO 2
EL PACK A:

DESCUENTO

0,40€

2 packs
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

ACTIMEL de 
DANONE
Yogur bebible 
natural, desnatado 
natural o fresa, 
pack 6 ud. x 100 gr.

1 pack: 3,59€
(5,98€/kilo)

3,09€

(5,15€/kilo)

LLEVANDO 2
EL PACK A:

DESCUENTO

1€

2 packs
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

PULEVA
Batido de chocolate 
sin lactosa, 
pack 6 ud. x 200 ml.

1 pack: 2,99€
(2,49€/litro)

2,49€

(2,08€/litro)

LLEVANDO 2
EL PACK A:

DESCUENTO

1€

2 packs
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

PULEVA
Batido de chocolate, 
pack 6 ud. x 200 ml.

1 pack: 2,79€
(2,33€/litro)

2,49€

(2,08€/litro)

LLEVANDO 2
EL PACK A:

DESCUENTO

0,60€

2 packs
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

ALPRO
Bebida avena, 1 lt.

1 ud: 1,99€

1,69€

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

0,60€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

LA VACA QUE RÍE
Palitos, pack 4 ud., 
140 gr.

1 pack: 2,65€
(18,93€/kilo)

2,39€

(17,07€/kilo)

LLEVANDO 2
EL PACK A:

DESCUENTO

0,52€

2 packs
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

TRANCHETTES
Queso para 
sándwich, 
8 lonchas, 160 gr.

1 ud: 2,53€
(15,81€/kilo)

1,99€

(12,44€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

1,08€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

LA VACA QUE RÍE
Quesitos original o 
light, 16 porciones, 
250 gr.

1 ud: 3,10€
(12,40€/kilo)

2,69€

(10,76€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

0,82€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

BABYBEL
Queso mini enrollados, 
5 ud., 85 gr.

1 ud: 2,89€
(34€/kilo)

2,29€

(26,94€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

1,20€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

¡COMPRARÁS A PARES!Con tu TARJETA 
CLUB LUPA



MASIASOL de 
LA MASÍA
Aceite de girasol, 1 lt.

1 ud: 1,89€

1,69€

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

0,40€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

YBARRA
Mayonesa, 400 ml.

1 ud: 2,10€
(5,25€/litro)

1,75€

(4,38€/litro)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

0,70€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

LA ASTURIANA
Alubia blanca 
larga, 1 kg.

1 ud: 4,55€

3,19€

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

2,72€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

HEINZ
Ketchup, 460 gr.

1 ud: 3,29€
(7,15€/kilo)

2,49€

(5,41€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

1,60€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

ANETO
Caldo de pollo 
100% natural, 1 lt.

1 ud: 4,30€

2,80€

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

3€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

ORLANDO
Tomate frito, 
780 gr.

1 ud: 1,79€
(2,29€/kilo)

1,49€

(1,91€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

0,60€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

CARBONELL
Aceite de oliva 
Original 0,4 o 
Sabor 1º, 1 lt.

5,89€

GAROFALO
Pasta spaghetti, 
radiatori o 
fusilli, 500 gr.

1 ud: 1,79€
(3,58€/kilo)

1,29€

(2,58€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

1€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

MAGGI
Sopa de pollo con 
fideos finos, 82 gr. 
u hogareña, 78 gr.

1 ud: 0,80€
(9,76-10,26€/kilo)

0,60€

(7,32-7,69€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

0,40€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

KNORR
Crema de verduras  
o calabaza,    
500 ml.

1 ud: 1,95€
(3,90€/litro)

1,45€

(2,90€/litro)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

1€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

ALBO
Fabada 
Asturiana, 
425 gr.

1 ud: 2,99€
(7,04€/kilo)

2,29€

(5,39€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

1,40€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

ALBO
Atún claro en aceite de oliva virgen 
extra, RO-100, pack 3 ud. x 67 gr. p.e.

1 pack: 6,99€
(34,78€/kilo)

5,45€

(27,11€/kilo)

LLEVANDO 2
EL PACK A:

DESCUENTO

3,08€

2 packs
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

BONDUELLE
Champiñones 
enteros mini, 
280 gr., 
170 gr. p.e.

1 ud: 2,39€
(14,06€/kilo)

1,89€

(11,12€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

1€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

CARRETILLA
Espárragos blancos 
extra, 8/12 piezas, 
370 gr., 205 gr. p.e.

1 ud: 2,99€
(14,59€/kilo)

2,69€

(13,12€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

0,60€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

VEGA DEL EBRO
Pimientos del piquillo 
enteros, D.O. Lodosa, 
200 gr., 180 gr. p.e.

1 ud: 3,59€
(19,94€/kilo)

3,34€

(18,56€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

0,50€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

RENY PICOT
Bechamel, 500 ml.

1 ud: 2,35€
(4,70€/litro)

2,19€

(4,38€/litro)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

0,32€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

¡COMPRARÁS A PARES!Con tu TARJETA 
CLUB LUPA



PALACIOS
Tortilla casera 
sin cebolla o con 
cebolla, 650 gr.

1 ud: 5,09€
(7,83€/kilo)

3,79€

(5,83€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

2,60€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

YOGOLINO de 
NESTLÉ
Natural, 
pack 4 ud. x 100 gr.

1 pack: 2,95€
(7,38€/kilo)

2,21€

(5,53€/kilo)

LLEVANDO 2
EL PACK A:

DESCUENTO

1,48€

2 packs
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

CRUNCH de NESTLÉ
Chocolate, 100 gr.

1 ud: 1,79€
(17,90€/kilo)

1,39€

(13,90€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

0,80€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

KIT KAT
Chocolatina, 
pack 3 ud. x 41,50 gr.

1 pack: 2,49€
(20€/kilo)

1,85€

(14,86€/kilo)

LLEVANDO 2
EL PACK A:

DESCUENTO

1,28€

2 packs
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

CUÉTARA
Galletas mini 
Chocoflakes 
chocoblanco, 100 gr.

1 ud: 1,95€
(19,50€/kilo)

1,55€

(15,50€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

0,80€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

MEXIFOODS
Tortillas de 
trigo, 320 gr.

1 ud: 1,59€
(4,97€/kilo)

1,29€

(4,03€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

0,60€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

FRISKIES
Alimento para 
perros active, 3 kg.

1 ud: 8,45€
(2,82€/kilo)

6,95€

(2,32€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

3€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

MATUTANO
Aperitivos Doritos 
Tex-Mex, 260 gr.

1 ud: 3,45€
(13,27€/kilo)

2,59€

(9,96€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

1,72€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

WEIKIS de LA 
BELLA EASO
Chocolate con leche, 
bolsa 6 ud., 250 gr.

1 bolsa: 2,79€
(11,16€/kilo)

2,29€

(9,16€/kilo)

LLEVANDO 2
LA BOLSA A:

DESCUENTO

1€

2 bolsas
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

BIMBO
Pan sándwich familiar, 
700 gr.

1 ud: 2,45€
(3,50€/kilo)

1,89€

(2,70€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

1,12€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

LA BELLA EASO
Magdalenas, 
bolsa 16 ud., 
464 gr.

1 bolsa: 3,10€
(6,68€/kilo)

2,39€

(5,15€/kilo)

LLEVANDO 2
LA BOLSA A:

DESCUENTO

1,42€

2 bolsas
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

BIMBO
Bagels de semillas, 
bolsa 4 ud., 300 gr.

1 bolsa: 2,79€
(9,30€/kilo)

2,29€

(7,63€/kilo)

LLEVANDO 2
LA BOLSA A:

DESCUENTO

1€

2 bolsas
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

GOURMET GOLD
Alimento para gatos 
mousse con pescado 
del océano o fondant 
con atún, 85 gr.

1 ud: 0,85€
(10€/kilo)

0,65€

(7,65€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

0,40€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

LA ESPAÑOLA
Aceitunas rellenas 
de anchoa, 350 gr., 
150 gr. p.e.

1 ud: 2,45€
(16,33€/kilo)

1,65€

(11€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

1,60€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

MISTERCORN
de GREFUSA
Mix barbacoa, 
195 gr.

4€
(10,26€/kilo)

POR SOLO:

2
uds

Lleva

FACUNDO
Chaskis maíz, 
100 gr.

2€
(10€/kilo)

POR SOLO:

2
uds

Lleva

¡COMPRARÁS A PARES!Con tu TARJETA 
CLUB LUPA



SCOTCH-BRITE
Estropajo con 
esponja classic, ud.

1 ud: 0,90€

0,70€

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

0,40€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

ARIEL
Detergente todo en 
1 pods extra poder 
quitamanchas, 
19 cápsulas.

1 ud: 12,50€
(0,66€/cápsula)

8€

(0,42€/cápsula)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

9€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

DIXAN
Detergente trío caps 
adiós al separar, 
24 lavados.

1 ud: 6,25€
(0,26€/lavado)

4,75€

(0,20€/lavado)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

3€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

MISTOL
Lavavajillas 
original, 900 ml.

1 ud: 2€
(2,22€/litro)

1,50€

(1,67€/litro)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

1€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

SOMAT
Lavavajillas 
todo en 1 extra, 
26 pastillas.

1 ud: 6€
(0,23€/pastilla)

4,50€

(0,17€/pastilla)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

3€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

AIR WICK
Ambientador active 
fresh brisa, recambio 
224 ml.

1 ud: 5,99€
(26,74€/litro)

4,49€

(20,04€/litro)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

3€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

SCOTTEX
Papel higiénico, 
16 rollos.

1 ud: 5€
(0,31€/rollo)

3,50€

(0,22€/rollo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

3€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

FOXY
Papel de cocina 
3 capas tornado 
azul, ud.

1 ud: 4€

3€

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

2€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

HANDY BAG
Bolsa de basura 
antigoteo, 
55x63 cm., 
30 litros, envase 
25 ud.

1 envase: 4€
(0,16€/ud)

3€

(0,12€/ud)

LLEVANDO 2
EL ENVASE A:

DESCUENTO

2€

2 envases
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

BREF WC
Poder activo 
blue activ, ud.

1 ud: 2€

1,50€

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

1€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

DIXAN
Detergente gel 
adiós al separar o 
azul, 40 lavados.

1 ud: 6,49€
(0,16€/lavado)

4,99€

(0,12€/lavado)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

3€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

MIMOSÍN
Suavizante azul 
vital o caricias, 
56 lavados.

1 ud: 3€
(0,05€/lavado)

2,25€

(0,04€/lavado)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

1,50€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

¡COMPRARÁS A PARES!Con tu TARJETA 
CLUB LUPA



AQUAFRESH
Dentífrico active fresh, 125 ml.

1 ud: 2,49€
(1,99€/100 ml)

1,85€

(1,48€/100 ml)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

1,28€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

NIVEA
Crema hidratante 
soft, tarro 375 ml.

1 ud: 5,60€
(1,49€/100 ml)

4,50€

(1,20€/100 ml)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

2,20€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

PASITOS
Toallitas 
hipoalergénicas 
piel sensible, 
paquete 64 ud.

1 paquete: 1,49€
(0,02€/ud)

0,99€

(0,02€/ud)

LLEVANDO 2
EL PAQUETE A:

DESCUENTO

1€

2 paquetes
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

HUGGIES
Pañal extra care T-4, 
paquete 33 ud.

1 paquete: 16,99€
(0,51€/ud)

12,74€

(0,39€/ud)

LLEVANDO 2
EL PAQUETE A:

DESCUENTO

8,50€

2 paquetes
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

AXE
Gel dark temptation, 
400 ml.

1 ud: 3,25€
(0,81€/100 ml)

2,75€

(0,69€/100 ml)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

1€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

LABS de GILLETTE
Cargador con barra 
exfoliante, pack 4 ud.

1 pack: 18,95€
(4,74€/ud)

13,99€

(3,50€/ud)

LLEVANDO 2
EL PACK A:

DESCUENTO

9,92€

2 packs
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

PALETTE
Tinte intensive 
creme color 
varios colores, ud.

1 ud: 4,65€

3,75€

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

1,80€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

DOVE
Desodorante 
advanced care original 
o invisible , 200 ml.

1 ud: 3,55€
(1,78€/100 ml)

3,15€

(1,58€/100 ml)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

0,80€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

H&S
Champú 
clásico, citrus 
fresh o menthol 
fresh, 500 ml.

1 ud: 6,39€
(1,28€/100 ml)

4,79€

(0,96€/100 ml)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

3,20€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

DODOT ACTIVITY
Pañal T-4, 58 ud. o T-5, 
52 ud., paquete.

1 paquete: 28,99€
(0,50-0,56€/ud)

21,74€

(0,37-0,42€/ud)

LLEVANDO 2
EL PAQUETE A:

DESCUENTO

14,50€

2 paquetes
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

PANTENE
Mascarilla repara 
y protege o suave 
y liso, 300 ml.

1 ud: 4,29€
(1,43€/100 ml)

3,04€

(1,01€/100 ml)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

2,50€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

MOUSSEL 
LEGRAIN
Gel Classique, 
650 ml.

1 ud: 3,65€
(0,56€/100 ml)

2,85€

(0,44€/100 ml)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

1,60€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

¡COMPRARÁS A PARES!Con tu TARJETA 
CLUB LUPA



DISFRUTA de JUVER
Néctar de piña sin 
azúcares añadidos, 
pack 6 ud. x 200 ml.

1 pack: 1,99€
(1,66€/litro)

1,49€

(1,24€/litro)

LLEVANDO 2
EL PACK A:

DESCUENTO

1€

2 packs
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

EDERRA
Vino tinto Crianza, 
D.O Rioja, 75 cl.

1 ud: 6,99€
(9,32€/litro)

5,19€

(6,92€/litro)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

3,60€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

FUENTE LIVIANA
Agua mineral, 1,5 lt.

1 ud: 0,80€
(0,53€/litro)

0,52€

(0,35€/litro)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

0,56€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

MAESTRA de 
MAHOU
Cerveza, 33 cl.

1 ud: 0,99€
(3€/litro)

0,74€

(2,24€/litro)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

0,50€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

PEPSI
Zero lima, 33 cl.

1 ud: 0,75€
(2,27€/litro)

0,56€

(1,70€/litro)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

0,38€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

VALTORRE
Bebida isotónica Sport 
Maxx, 0,5 lt.

1 ud: 0,60€
(1,20€/litro)

0,45€

(0,90€/litro)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

0,30€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

MAHOU
Cerveza clásica, 33 cl.

1 ud: 0,75€
(2,27€/litro)

0,56€

(1,70€/litro)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

0,38€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

VOLL-DAMM
Cerveza, 
pack 12 ud. x 33 cl.

1 pack: 11,39€
(2,88€/litro)

8,54€

(2,16€/litro)

LLEVANDO 2
EL PACK A:

DESCUENTO

5,70€

2 packs
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

BERBERANA
Vino tinto Selección 
Oro Colección Privada, 
75 cl.

1 ud: 4,79€
(6,39€/litro)

3,59€

(4,79€/litro)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

2,40€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

NAVE SUR
Vino blanco Verdejo, 
D.O. Rueda, 75 cl.

1 ud: 3,29€
(4,39€/litro)

2,39€

(3,19€/litro)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

1,80€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

AÑARES
Vino tinto Reserva, 
D.O. Rioja, 75 cl.

1 ud: 11,99€
(15,99€/litro)

7,79€

(10,39€/litro)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

8,40€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

ALTEZA
Mosto blanco, 1 lt.

1 ud: 1,80€

1,49€

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

0,62€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

¡COMPRARÁS A PARES!Con tu TARJETA 
CLUB LUPA



¡COMPRA A PARES!Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

Langostino grande 
recién cocido.

10,95
€/kilo

Almeja marinera, malla 
de 500 gr. aprox.

7,99€
(15,98€/kg. aprox.)

Pescadilla de costa 
del Cantábrico. 7,99

€/kilo

Calamar-chipirón 
pequeño. 7,95

€/kilo

AGUINAMAR
Mejillones con tomate, 
900 gr.

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

2ª unidad al

50%
LA GULA DEL 
NORTE
Gulas, 
pack 2 ud. x 100 gr.

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA
2º pack al

50%

Salmón Noruego por 
medios o entero.

15,95
€/kilo

Oferta válida del 9 al 15 de enero de 2025

Oferta válida del 9 al 22 de enero de 2025



Pechuga de pollo.
5,89

€/kilo

Aguja de ternera 
con hueso. 9,95

€/kilo9

Chuleta de lomo 
de cerdo. 5,49

€/kilo

Filete 1ªA de ternera.12,95
€/kilo

Panceta de cerdo.6,49
€/kilo

Salchichas frescas 
blancas o rojas. 7,95

€/kilo Hamburguesa especialidades. 8,95
€/kilo

Oferta válida del 9 al 15 de enero de 2025



Naranja de mesa, 
malla de 3 kg. aprox.

3,99€
(1,33€/kg. aprox.)

Plátano categoría 1ª, 
origen Canarias. 1,49

€/kilo

Puerro, manojo de 3 ud.
1,49€

Clementina, malla 
de 1,5 kg. aprox. 1,99€

(1,33€/kg. aprox.)

Pera Conferencia 
Rincón de Soto.

2,49
€/kilo

LUGAREÑO
Patata, malla de 
3 kg. aprox.

3,49€
(1,16€/kg. aprox.)

Oferta válida del 9 al 15 de enero de 2025



CAMPOFRÍO
Chorizo Gran Doblón.

13,95
€/kilo

ARGAL
Jamón cocido extra.

8,95
€/kilo

TELLO
Lacón ahumado esencia.

8,95
€/kilo

ARGAL
Pechuga de pavo gourmet Oliving.

15,95
€/kilo

SIERRA DE CODEX
Centro de paleta de cebo 
ibérica 50% Raza Ibérica.

37,95
€/kilo

LA HOGUERA
Jamón serrano Gran Reserva 
Raza Duroc, pieza de 8 a 
8,5 kg. aprox.

84€
(10,50€/kg. aprox.)

ALTEZA
Centro de jamón 
serrano Gran Reserva.

18,45
€/kilo

CAMPOFRÍO
Salami Alerce.

12,20
€/kilo

BUENASIERRA
Fuet, pack 2 ud. x 110 gr.

2,89€
(13,14€/kilo)

ARGAL
Jamón serrano Reserva, 
90 gr.

2,65€
(29,44€/kilo)

ARGAL
Chorizo de Pamplona, 
chorizo Regio o 
salchichón Regio, 70 gr.

1,65€
(23,57€/kilo)

PAVOFRÍO de CAMPOFRÍO
Jamón de pavo.

11,95
€/kilo

CARCHELEJO
Fiambre de bacon ahumado.

9,45
€/kilo



AIROS
Tarta Sacher sin gluten, 
410 gr. 9,99€

(24,37€/kilo)

Bocapizza de york 
y queso. 8,70

€/kilo

2 cañas de crema o de 
crema de chocolate, 190 gr.1,23€

(6,47€/kilo)
3 xuxos de azúcar 
rellenos de crema, 150 gr.1,89€

(12,60€/kilo)

ALTEZA
Queso semicurado.

11,45
€/kilo

ALTEZA
Queso curado.

13,45
€/kilo

CENTRAL LECHERA GALLEGA
Queso bajo en grasa reducido en 
sal, 600 gr.

6,95€
(11,58€/kilo)

MONTAGNON
Queso Comte D.O.P. 12 meses, 
leche cruda de vaca.

23,95
€/kilo

VEGA SOTUELAMOS
Queso de oveja 
semicurado.

16,95
€/kilo

TRES OSCOS
Queso en barra.

10,95
€/kilo

LOS CAMEROS
Queso mezcla 
lonchas, 200 gr.

1 ud: 2,99€
(14,95€/kilo)

2,64€

(13,20€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

0,70€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

RENY PICOT
Queso Burgos, 
500 gr.

1 ud: 5,84€
(11,68€/kilo)

5,54€

(11,08€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

0,60€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

PRECIO 
APROXIMADO 
DE LA UD.: 1€

2 empanadas bocata 
atún o carne, 280 gr. 1,89€

(6,75€/kilo)Pan París, 325 gr.1,19€
(3,66€/kilo)



COLA CAO
Cacao original

760 GR / (7,88€/KILO)

5,99€

NESQUIK
Cacao soluble

2 KG / (5€/KILO)

9,99€

NESCAFÉ
Café Farmers Origins 
Africas o Brazil para 
Nespresso
10 CÁPSULAS
1 PACK: 3,69€ / (0,37€/CÁPSULA)
COMPRANDO 2, EL 2º PACK 
SALE A 1,85€ / (0,19€/CÁPSULA)
2 PACKS: 5,54€ / (0,28€/CÁPSULA)

1,85€

LLEVANDO 2
EL 2º PACK A:

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

-50% 2o

pack L'OR
Café Espresso 
Sontuoso, Ristretto o 
Ristretto deca�einato
10 CÁPSULAS
1 PACK: 3,99€ / (0,40€/CÁPSULA)
COMPRANDO 2, EL 2º PACK 
SALE A 2€ / (0,20€/CÁPSULA)
2 PACKS: 5,99€ / (0,30€/CÁPSULA)

2€

LLEVANDO 2
EL 2º PACK A:

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

-50% 2o

pack

HORNIMANS
Infusión de manzanilla, 
manzanilla con anís, 
poleo menta, té o tila
25 FILTROS
1 UD: 1,99€ / (0,08€/FILTRO)
COMPRANDO 2, LA 2ª UNIDAD 
SALE A 1€ / (0,04€/FILTRO)
2 UDS: 2,99€ / (0,06€/FILTRO)

1€

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

-50% 2a

unidad

DOLCE GUSTO 
de NESCAFÉ
Café con leche, espresso 
intenso o cortado
30 CÁPSULAS, 210 GR
1 PACK: 8,25€ / (0,28€/CÁPSULA)
COMPRANDO 2, EL 2º PACK 
SALE A 4,13€ / (0,14€/CÁPSULA)
2 PACKS: 12,38€ / (0,21€/CÁPSULA)

4,13€

LLEVANDO 2
EL 2º PACK A:

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

-50% 2o

pack

PULEVA
Omega-3 con 
nueces
1 LT
1 UD: 1,89€  

1,69€

LLEVANDO 2
LA UD. A:

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

0,40€
Llevando 2 uds
Descuento

PULEVA
Omega-3
1 LT
1 UD: 1,85€  

1,69€

LLEVANDO 2
LA UD. A:

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

0,32€
Llevando 2 uds
Descuento

CENTRAL 
LECHERA 
ASTURIANA
Leche 
semidesnatada
1 LT
1 UD: 1,13€  1,09€

LLEVANDO 2
LA UD. A:

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

0,08€
Llevando 2 uds
Descuento

CENTRAL 
LECHERA 
ASTURIANA
Leche desnatada
1 LT
1 UD: 1,09€  1,04€

LLEVANDO 2
LA UD. A:

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

0,10€
Llevando 2 uds
Descuento

CENTRAL 
LECHERA 
ASTURIANA
Leche entera
1 LT
1 UD: 1,25€  1,19€

LLEVANDO 2
LA UD. A:

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

0,12€
Llevando 2 uds
Descuento

Comenzando bien el día

PASCUAL
Leche 
desnatada
1,5 LT
1 UD: 1,75€  
(1,17€/LITRO) 1,59€

LLEVANDO 2
LA UD. A:

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

0,32€
Llevando 2 uds
Descuento

MOVIT de
PASCUAL
Leche calcio 
desnatada o 
semidesnatada
1 LT
1 UD: 1,78€  1,50€

LLEVANDO 2
LA UD. A:

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

0,56€
Llevando 2 uds
Descuento

PASCUAL
Leche entera
1,5 LT
1 UD: 1,86€  
(1,24€/LITRO)

1,69€

LLEVANDO 2
LA UD. A:

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

0,34€
Llevando 2 uds
Descuento

PASCUAL
Leche sin 
lactosa 
semidesnatada
1 LT
1 UD: 1,35€  1,29€

LLEVANDO 2
LA UD. A:

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

0,12€
Llevando 2 uds
Descuento

PASCUAL
Leche 
semidesnatada
1,5 LT
1 UD: 1,79€  
(1,19€/LITRO) 1,65€

LLEVANDO 2
LA UD. A:

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

0,28€
Llevando 2 uds
Descuento

PASCUAL
Leche sin 
lactosa 
desnatada
1 LT
1 UD: 1,29€  1,25€

LLEVANDO 2
LA UD. A:

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

0,08€
Llevando 2 uds
Descuento

(1,13€/litro) (1,10€/litro) (1,06€/litro)



CARBONELL
Aceite de oliva 

virgen extra
750 ML /(9€/LITRO)

6,75€

CAMPOFRÍO
Jamón cocido extra o 

pechuga de pavo en lonchas
100 GR / (15€/KILO)

1,50€

Manzana Golden 
Valvenosta, calibre 80+

2,25

KELLOGG’S
Cereales 
Corn Flakes
375 GR / (5,31€/KILO)

1,99€

CHOCAPIC 
de NESTLÉ
Cereales
375 GR / (6,64€/KILO)

2,49€CUÉTARA
Galletas 
Campurrianas
466 GR / (5,99€/KILO)

2,79€

FONTANEDA
Galleta María
707 GR
1 UD: 3,35€ / (4,74€/KILO)
COMPRANDO 2, LA 2ª UNIDAD 
SALE A 1,68€ / (2,38€/KILO)
2 UDS: 5,03€ / (3,56€/KILO) 1,68€

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

-50% 2a

unidad GULLÓN
Galleta Creme Tropical
800 GR
1 UD: 3,45€ / (4,31€/KILO)
COMPRANDO 2, LA 2ª UNIDAD 
SALE A 1,73€ / (2,16€/KILO)
2 UDS: 5,18€ / (3,24€/KILO) 1,73€

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

-50% 2a

unidad

OCEANIX de
TOSTARICA
Galleta
400 GR
1 UD: 3,99€ / (9,98€/KILO)
COMPRANDO 2, LA 2ª UNIDAD 
SALE A 2€ / (5€/KILO)
2 UDS: 5,99€ / (7,49€/KILO) 2€

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

-50% 2a

unidad

CENTRAL 
LECHERA 
ASTURIANA
Nata azucarada
SPRAY 250 GR
1 UD: 2,75€  (11€/KILO) 2,49€

LLEVANDO 2
LA UD. A:

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

0,52€
Llevando 2 uds
Descuento

(9,96€/kilo)

PHILADELPHIA
Original o light
200 GR
1 UD: 2,49€  (12,45€/KILO)

1,99€

LLEVANDO 2
LA UD. A:

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

1€
Llevando 2 uds

1 UD: 2,49€  (12,45€/KILO)

Descuento

(9,95€/kilo)

€/kilo

PROACTIV
Margarina original 
o sabor mantequilla
225 GR
1 UD: 2,95€  (13,11€/KILO)

2,45€

LLEVANDO 2
LA UD. A:

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

1€
Llevando 2 uds
Descuento

(10,89€/kilo)



MAGEFESA
Olla a  presión super-rápida 
Activa2, 5 lt., ud.

39,95€




